
岐ソ協第21-2号

令和3年9月吉日

岐阜県ソフトボール協会

会長 岩井 豊太郎

中学校3年生の選手及び保護者 様

令和3年度岐阜県ソフトボール協会指定

中学校3年生対象「岐阜クラブ」の活動について

残暑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素

は岐阜県ソフトボール協会の事業に格別のご配慮を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も中学校3年生の選手を対象に高校進学への間、体力及び技術の維持向上を

目指し、 「岐阜クラブ」として、下記のように活動していきたいと思います。高校進学後も

ソフトボールを続けていくことが条件ではありません。多数の参加をお待ちしております。

記

1.活動期間: 10月へ2月

2.活動内容:基本練習及び体力づくり、練習試合、高校との合同練習など

3.活動費用:実費(練習球など必要に応じて) 2000円へ3000円

※各種交流会(遠征)等の参加があれば別途徴収します。

4.参加申込:別紙申込用紙にて、岐北中(058・239-0394)までFAXください。

申込期日:9月24日(金)

※とりあえず人数を把握したいと思います。期日後でも随時受け付ける予定でいます。

以上

*現在、岐阜県に緊急事態宣言が発令されています。第1回の練習会は10月3日(日)を

予定しています。時間、内容については、改めて連絡いたします。 10月30日、 31日に

揖斐川町で行われる予定の研修大会に参加予定です。

連 絡 先 

岐阜県ソフトボール協会 

担当 :高橋 晋(財務委員長) 

携帯:090-3304-3772 

担当 :藤田 理(常任理事・中体連専門委員長) 

連絡先:058-239-0090(岐北中) 


